
28 mei 2019
Uitslag van sessie 1
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

17 Voorwinden, Maik 1:50.448 6  1 148.477 
0 Gierkink, Toine 1:50.559 7 0.111 2 0.111 148.329 

18 Voorwinden, Chris 1:51.351 10 0.792 3 0.903 147.2610 
20 van der Lee, Rene 1:53.708 5 2.357 4 3.260 144.218 
28 Pieters, Marco 1:54.852 4 1.144 5 4.404 142.787 
7 Snijders, Marc 1:56.054 5 1.202 6 5.606 141.305 

26 Kuijpers, Paul 1:56.198 4 0.144 7 5.750 141.126 
5 Heyrman, Shane 1:56.776 5 0.578 8 6.328 140.426 
2 van Acker, Andy 1:56.941 4 0.165 9 6.493 140.228 

22 Schipper, Stephan 1:57.015 7 0.074 10 6.567 140.149 
27 Descamps, David 1:57.151 8 0.136 11 6.703 139.978 
25 Malfliet, Frank 1:57.474 7 0.323 12 7.026 139.599 
42 Bouw, Wouter 1:57.618 7 0.144 13 7.170 139.427 
44 Beens, Ruben 1:57.620 3 0.002 14 7.172 139.425 
15 Helden, Kor van 1:57.980 8 0.360 15 7.532 138.999 
37 Brouwer, Ezra 1:58.300 5 0.320 16 7.852 138.617 
16 Winia, Anton 1:58.533 6 0.233 17 8.085 138.348 
3 Schmitt, Niek 1:59.262 7 0.729 18 8.814 137.508 
6 Voort, Melvin van der 1:59.459 4 0.197 19 9.011 137.279 

32 Bierens, Erik 1:59.702 6 0.243 20 9.254 136.998 
41 Moedt, Willem 1:59.774 5 0.072 21 9.326 136.917 
35 Vanstraelen, Pascal 2:00.753 4 0.979 22 10.305 135.804 
13 Bruinen, Eric 2:01.349 5 0.596 23 10.901 135.135 
12 Roelfsema, Nick 2:01.521 4 0.172 24 11.073 134.947 
19 Boer, Eddy de 2:01.729 7 0.208 25 11.281 134.719 
97 Beeke, Ronnie 2:02.344 4 0.615 26 11.896 134.035 
14 Doornenbal, Sven 2:02.469 4 0.125 27 12.021 133.909 
4 Heyrman, Joeri 2:02.473 6 0.004 28 12.025 133.897 

30 Koree, Badi 2:02.998 3 0.525 29 12.550 133.325 
39 Tessels, Wayne 2:03.101 6 0.103 30 12.653 133.217 
96 Vanstraelen, Dylan 2:03.275 3 0.174 31 12.827 133.025 
33 Rooth, Frans 2:03.532 3 0.257 32 13.084 132.744 
31 Braken, Ad 2:03.624 8 0.092 33 13.176 132.648 
40 Boessekool, Damian 2:03.799 7 0.175 34 13.351 132.468 
1 de Wit, Robin 2:03.919 6 0.120 35 13.471 132.338 

29 Reus, Kevin de 2:04.699 6 0.780 36 14.251 131.507 
34 Kloet, John 2:04.986 5 0.287 37 14.538 131.205 
10 van Eijk, Kevin 2:05.776 6 0.790 38 15.328 130.376 
95 Spronsen, Vincent van 2:08.560 6 2.784 39 18.112 127.556 
43 Vits, Sasha de 2:10.507 2 1.947 40 20.059 125.652 
94 van Marion, Joost 2:11.906 5 1.399 41 21.458 124.325 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:50.448  in ronde  6  door nr. 17 : Voorwinden, Maik ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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